[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

PAGE
3

от  31  марта  2010  года                                                                                    №  16
Об утверждении Правил землепользования

и застройки МО город Волхов Волховского

муниципального района Ленинградской области

В соответствии с п. 1 ст. 8, ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.п. 21 п. 1 ст. 4, п.п. 34 п. 2 ст. 24 Устава МО город Волхов, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Утвердить  Правила  землепользования  и  застройки  МО  город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области (Приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».
3. Администрации МО город Волхов разместить Правила землепользования и застройки МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденные п. 1 настоящего решения, на сайте администрации МО город Волхов www.volkhov.info в срок до 09 апреля 2010 года.

Глава муниципального образования
город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Горбачёв Е.В.
[image: image1.png]